AMIDAMENT DIRECTE 

1,000 

1,000 

1,000 

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 
Data: 11/04/25 Pàg.: 1 

P-1 0101PSO u Parc Splash Oasi 

(DISSET MIL SETZE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS) 

17.016,81 € 

P-2 0102F1C u FASE 1: Cimentació anclatges 1.260,50 € 

(MIL DOS-CENTS SEIXANTA EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)   

P-3 0102F2M u FASE 2: Muntatge elements damunt d l'anclatge 630,25 € 

(SIS-CENTS TRENTA EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)   

P-4 0102F3R u FASE 3: Regulació / Ajustament funcionament 630,25 € 

(SIS-CENTS TRENTA EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)   

P-5 0201PDF u Rebaixos, adaptacions del terreny, encofrat i creació de paviment de formigó de 300m2 amb 
3 desaigües a l'interior mitjançant embornal 

16.806,72 € 

(SETZE MIL VUIT-CENTS SIS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)   

P-6 0202TRA u Transport residus a abocador 1.714,29 € 

(MIL SET-CENTS CATORZE EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)   

P-7 0301LAG m2 Loseta Antideslizante GomyFloor 48 Taupe 67,23 € 

(SEIXANTA-SET EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)   

P-8 0302MLA u Fixar les llosetes damunt del paviment 2.100,84 € 

(DOS MIL CENT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)   

P-9 0401TMO ml Valla Metalica Parques Infantiles Oxirón KORTEN 92,44 € 

(NORANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)   

P-10 0402MTM u Instal·lació tanca damunt de paviment de formigó 378,15 € 

(TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)   

P-11 0501GAH m2 Gespa Artificial Happy Kid Green 19,33 € 

(DINOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)   

P-12 0501IGA u Instal·lació 200m2 de gespa HappyKid damunt de paviment de formigó 2.521,01 € 

(DOS MIL CINC-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB UN CÈNTIMS)   

P-13 0501SDS tn Sorra de Silici (servida en sacs de 25Kg) 218,49 € 

(DOS-CENTS DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)   

P-14 0502TP2 u Taula Pícnic L de 2,0 m 172,26 € 

(CENT SETANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)   

P-15 0503TID u Transport + distribuir uniformement la sorra de silice a la zona de gespa 840,32 € 

(VUIT-CENTS QUARANTA EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)   

P-16 0601PT3 u Pilar de tub d'acer Ø244x5mm i de 3m d'altura 630,25 €